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FORSKUTTERING AV SAMMENSLÅING AV OPPVEKSTFELTET MELLOM BJUGN 
OG ØRLAND KOMMUNER FRA 1. AUGUST 2019 
 
Prosjektleders innstilling 
Prosjektleder anbefaler at sammenslåing av oppvekstfeltet skjer fra 1.8.2019. Dette krever 
samordnede vedtak i begge kommuner om vedtekter, forskrifter, opptak mv.  
 
Prosjektleder anbefaler at kommunestyrene delegere aktuelle myndigheter til Fellesnemda.  
 
Delegasjonsreglementet tilpasses dette.  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Saken gjelder sammenslåingen av kommunene Ørland og Bjugn fra 1.januar 2020.  
 
Oppvekstfeltet er i en særstilling da barnehage- og skoleåret begynner i august og avsluttes 
i juni. Det bør derfor legges opp til en sammenslåing av oppvekstfeltet enten fra 1.august 
2019 eller 1.august 2020.  
 
Hvis en sammenslåing av oppvekstfeltet forskyves til 1.8.2020 vil den nye kommunen ha to 
sett med forskrifter, vedtekter og andre strategiske dokumenter. Dette kan i noen 
sammenhenger gi store utfordringer for driften, og på noen områder være ulovlig da en 
kommune for eksempel ikke kan ha to likeverdige kommunale ordensreglement med hjemmel 
i opplæringsloven.  
 
Endringer av flere av de overnevnte styringsdokumentene innebærer omfattende 
høringsprosesser. For eksempel vil et felles opptak i barnehagene høsten 2019 bety at et 
felles system må være på plass til april 2019. For å ivareta høringsprosessene må for 
eksempel forslaget til nye vedtekter være klart flere måneder før dette.  
 
 
Vurdering 
En sammenslåing av oppvekstfeltet i de to kommunen er en omfattende og tidkrevende 
prosess som uansett må gjennomføres.  
I praksis er dette i hovedsak en samordning av styrende dokumenter (vedtekter, forskrifter, 
reglementer, planer mv). Prosessene med kulturbygging og felles utviklingsarbeid er et mer 
langsiktig arbeid som startes uavhengig av tidspunkt for sammenslåingen.  
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Denne saken er ikke formelt drøftet med de ansattes organisasjoner, men dette vil 
gjennomføres før møtet i fellesnemda og resultatet framlegges for fellesnemda.  
 
Administrasjonen anbefaler at sammenslåing av oppvekstfeltet skjer fra 1.8.2019. Dette 
krever samordnede vedtak i begge kommuner om vedtekter, forskrifter, opptak mv. 
Administrasjonen anbefaler at kommunestyrene delegere aktuelle myndigheter til 
Fellesnemda.  
 
Delegasjonsreglementet tilpasses dette.  
 
 
 
 


